kazy, kam., Kamieniec

Pav. Ramienie / Kam

Lazi (1483)

Dux dat 12 mansos inter Pogonelecz
et Lazi ex utraque parte torrentis
seu fluvii Loschelanka dicti riacen-
tes et cum eadem Torrente.

(B. canyen.)

MK9, 159.

Lazi

Ram. /

(1511) c 1540

Anna ducissa cum nobil' Marco de Orly co-
mutacionem bonorum fecit in tunc mo-
dum: quia prefatus Marcus 14 mansos
in Cossoranka, inter bona L. et Pogotzeliez
prope Camienieoz sittis, cum omni iure etc.,
duci pro 2-bus mansis dederat cum areis
in fine ville ducalis Wielgawolia prope
Warssovia et in villa Odoliany in parte ville
predicte, et in bona Stanoznicze sittis in 3-bus
campis, sittam, cum omni iure etc. dedit et

M.K.B, 22^v

✓

permisit. Quia postquam dominus dux
advocaciam alias transum cum 5 tabernis
[!] eiusdem advocacie in eadem villa
eliberabit et portaret Marco cum fratribus
et successoribus eius prefatos 2 mansos e con-
verso restituere. Et advocaciam prefatam ex
vi commutacionis tenere et possidere iure
advocacie in perpetuum.

(Dist. Wars.)

Kam/Kam (1521)
Lasy, dassow

"Testes... honor. Joannis in Camyenger plebani
contra hon. Kzeborium in Brog pleb. occasione
deunie manip. post agros Carty....

1. testis proo. Andr. Brisco opid. de Camyenger....
... Interrogatus si <post> illos agros iterum aliquae
ville parochiani dictae ecclie Camyenger sint, que
terminarent parochiam, depositus quod sunt ville
Swinotopye, L., Scossewo.

2. testis famat. Stan. adw. de Camyenger annorum
50 c.v.u., ... Item si prefati agri sunt infra paro-
chiam Camyenger? depositus quod sic, quia sunt alia
ville post agros. nide. Scossewo, Swinotopye, L. terminan-
te A.D. 1. R.C., Ep. 207, 59:60 tes parochiam..